
 
 

 

48. 

 

Na osnovu člana 10. Privremene 

Statutarne odluke Grada Visoko („Sl. 

glasnik Općine Visoko“, broj: 5/19) 

Gradsko vijeće Visoko, na 4. sjednici 

održanoj dana 29.11.2019.godine, donosi: 

O  D  L  U  K  U 

o pristupanju Sporazumu 

gradonaĉelnika za klimu i energiju i 

izradi Akcionog plana za odrţivu 

energiju i ublaţavanje klimatskih 

promjena 

 

Ĉlan 1. 

Grad Visoko pristupa Sporazumu 

gradonačelnika za klimu i energiju, čime se 

obavezuje da će smanjiti emiciju CO2 za 

najmanje 40% do 2030 godine u odnosu na 

baznu godinu i povećati otpornost na 

klimatske promjene na svojoj teritoriji. 

 

Ĉlan 2. 

Grad Visoko prihvaća načela i obaveze iz 

Sporazuma gradonačelnika za klimu i 

energiju. 

 

Ĉlan 3. 

Ovom odlukom Gradsko vijeće Visoko daje 

ovlaštenje Gradonačelnici za pristupanje i 

potpisivanje Sporazuma gradonačelnika za 

klimu i energiju. 

 

 

 

 

Ĉlan 4. 

 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Visoko 

pokreće proces izrade Akcionog plana za 

održivu energiju i ublažavanje klimatskih 

promjena (SECAP) do 2030. godine. 

 

Ĉlan 5. 

Akcioni plan za održivu energiju i 

ublažavanje klimatskih promjena (SECAP) 

ima za cilj: 

   • smanjiti emisije CO2 (i prema 

mogućnosti, drugih stakleničkih plinova) na 

području Grada Visoko   

      za najmanje 40% do 2030. godine u 

odnosu na baznu godinu efikasnijom 

upotrebom energije i većom upotrebom 

obnovljivih izvora energije, 

   • povećati otpornost Grada Visoko na 

posljedice klimatskih promjena, 

   • podijeliti viziju, rezultate, iskustvo i 

znanje iz procesa izrade i implementacije 

SECAP-a s drugim lokalnim i regionalnim 

tijelima u okviru Europske Unije i izvan nje 

putem direktne saradnje i razmjene, 

posebno u kontektsu Sporazuma 

gradonačelnika. 

 

Ĉlan 6. 

Proces izrade Akcionog plana za održivu 

energiju i ublažavanje klimatskih promjena 

Grada Visoko biti će zasnovan na 

principima održivog razvoja. 

 

 

SLUŢBENI GLASNIK 
GRADA VISOKO 

GODINA LIII Visoko,  ĉetvrtak 05. decembar 2019. godine BROJ 04 



četvrtak, 05. decembar 2019.           Službeni glasnik Grada Visoko                       Broj 04 – strana 2 
 

Ĉlan 7. 

Gradonačelnica Grada Visoko imenovati će 

koordinatora tima za izradu Akcionog plana 

za održivu energiju i ublažavanje 

klimatskih promjena. 

 

Ĉlan 8. 

Gradonačelnica Grada Visoko imenovati će 

članove tima za izradu Akcionog plana za 

održivu energiju i ublažavanje klimatskih 

promjena kao operativno, izvršno i 

koordinaciono tijelo zaduženo za voĎenje 

procesa izrade SECAP-a. 

 

Ĉlan 9. 

Gradonačelnica Grada Visoko imenovati će 

savjetodavnu grupu za održivu energiju i 

ublažavanje klimatskih promjena, koja će 

aktivno učestvovati u izradi SECAP-a. 

 

Ĉlan 10. 

Po završetku izrade Plana, isti će se 

dostaviti Gradskom vijeću Visoko na 

usvajanje. 

 

Ĉlan 11. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Grada Visoko“. 

 
Broj: 01/1-02-135/19 

Datum:29.11.2019. 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

Bajro Fejzić, prof, s.r                              

 

49. 

 

           Na osnovu člana 13. Zakona o 

principima lokalne samouprave u Federaciji 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije Bosne i Hercegovine", br. 49/06) 

i člana  10. Privremene statutarne odluke 

Grada Visoko ("Službeni glasnik Općine 

Visoko", broj 5/19), Gradsko vijeće Visoko 

na 4. sjednici , održanoj 29.11.2019. 

godine, d o n o s i: 

O D L U K U 

Ĉlan 1. 

Ovom odlukom Gradsko vijeće Visoko daje 

podršku projektu adaptacije objekta koji se 

nalazi na lokalitetu bivše kasarne "Ahmet 

Fetahagić" za potrebe rada Medžlisa 

Islamske zajednice Visoko. 

Ĉlan 2. 

U realizaciji projekta iz člana 1. ove Odluke 

Medžlis Islamske zajednice Visoko dužan 

je pridržavati se zakonskih propisa i 

procedura. 

Ĉlan 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objavljivanja u  "Službenom glasniku 

Grada Visoko". 

Broj: 01/1-02-136/19 

Datum:29.11.2019. 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

Bajro Fejzić, prof, s.r                              

 

50. 

Na osnovu člana 39. stav 5. Zakona 

o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Službene novine ZDK“, broj: 7/10), člana 

12.  Privremene statutarne odluke Grada 

Visoko („Službeni glasnik Općine Visoko“, 

broj 5/19) i člana 10. stav 2. Odluke o 

organizovanju Javne ustanove za 

predškolski odgoj i obrazovanje Visoko 

(„Službeni glasnik općine Visoko“, broj: 

4/13), Gradonačelnica,  donosi:  

 

R J E Š E NJ E 

 

o razrješenju predsjednika Upravnog 

odbora Javne ustanove za predškolski 

odgoj i obrazovanje Visoko 



Broj 04 – strana 3                 Službeni glasnik Grada Visoko                  četvrtak, 05. decembar 2019. 
  

 

I 

Mirsad Alibegović  razrješava se dužnosti 

predsjednika Upravnog odbora Javne 

ustanove za predškolski odgoj i 

obrazovanje Visoko, imenovan Rješenjem 

Općinske načelnice Visoko, broj: 01/2-02-

873/18 od 03.08.2018. godine  („Službeni 

glasnik Općine Visoko“, broj: 08/18). 

 

II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

 
Broj: 01/2-02-1243/19 

Datum:02.11.2019. 

Visoko 

GRADONAĈELNICA 

mr. sci. Amra Babić, s.r. 

 

51. 

Na osnovu člana 39. stav 5. Zakona 

o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Službene novine ZDK“, broj: 7/10), člana 

12.  Privremene statutarne odluke Grada 

Visoko („Službeni glasnik Općine Visoko“, 

broj 5/19) i člana 10. stav 2. Odluke o 

organizovanju Javne ustanove za 

predškolski odgoj i obrazovanje Visoko 

(„Službeni glasnik općine Visoko“, broj: 

4/13), Gradonačelnica,  donosi:  

R J E Š E NJ E 

o konaĉnom imenovanju  predsjednika 

Upravnog odbora Javne ustanove za 

predškolski odgoj i obrazovanje Visoko 

I 

Almedin Imamović imenuje se  za 

predsjednika Upravnog odbora JU za 

predškolski odgoj i obrazovanje Visoko.  

II 

Almedin Imamović imenuje se za mandatni 

period od četiri godine, a do isteka  

mandata  članova  Upravnog odbora JU za 

predškolski odgoj i obrazovanje Visoko 

imenovanih Rješenjem Općinske načelnice 

Visoko, broj: 01/2-02-1375/17 od 

05.10.2017. godine  („Službeni glasnik 

Općine Visoko“, broj: 09/17). 

III 

Ovlašćuje se direktor Javne ustanove da sa 

imenovanim predsjednikom Upravnog 

odbora zaključi ugovor o angažmanu kojim 

će se urediti meĎusobna prava i obaveze u 

skladu sa zakonom i aktima Javne ustanove. 

IV 

Za obavljanje poslova iz nadležnosti 

Upravnog odbora, predsjedniku i članovima 

pripada naknada. 

V 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/2-02-1244/19 

Datum:02.11.2019. 

Visoko 

GRADONAĈELNICA 

mr. sci. Amra Babić, s.r. 

 

52. 

                    Na osnovu člana člana 12. 

Privremene statutarne  odluke GradaVisoko 

(„Službeni glasnik Općine Visoko“, broj 

5/19) i člana 15. stav 2. Odluke o 

organizovanju Javne ustanove Centar za 

socijalni rad Visoko („Službeni glasnik 

općine Visoko“, broj: 2/95 i 8/17), 

Gradonačelnica,donosi: 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju ĉlana Upravnog odbora 

Javne ustanove Centar za socijalni rad 

Visoko 



četvrtak, 05. decembar 2019.           Službeni glasnik Grada Visoko                       Broj 04 – strana 4 
 

I 

Almir Osmanbegović razrješava se dužnosti 

člana  Upravnog odbora Javne ustanove 

Centar za socijalni rad  Visoko, imenovan 

Rješenjem Općinske načelnice Visoko, 

broj: 01/2-02-431/19 od 12.04.2019. 

godine.  

II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/2-02-1285/19 

Datum:12.11.2019. 

Visoko 

GRADONAĈELNICA 

mr. sci. Amra Babić, s.r. 

 

53. 

Na osnovu člana člana 12. 

Privremene statutarne  odluke GradaVisoko 

(„Službeni glasnik Općine Visoko“, broj 

5/19) i člana 15. stav 2. Odluke o 

organizovanju Javne ustanove Centar za 

socijalni rad Visoko („Službeni glasnik 

općine Visoko“, broj: 2/95 i 8/17), 

Gradonačelnica, donosi:  

 

R J E Š E NJ E 

o konaĉnom imenovanju ĉlana Upravnog 

odbora Javne ustanove Centar za 

socijalni rad Visoko 

I 

Haris Burić imenuje se  za člana Upravnog  

odbora Javne ustanove Centar za socijalni 

rad  Visoko.  

II 

Imenovanje se vrši na period do isteka 

četverogodišnjeg mandata  članova  

Upravnog odbora Javne ustanove Centar za 

socijalni rad  Visoko imenovanih 

Rješenjem Općinske načelnice Visoko, 

broj: 01/2-02-1376/17 od 05.10.2017. 

godine  („Službeni glasnik Općine Visoko“, 

broj: 09/17, 10/17 i 04/19). 

III 

Ovlašćuje se direktor Javne ustanove da sa 

imenovanim članom Upravnog odbora 

zaključi ugovor o angažmanu kojim će se 

urediti meĎusobna prava i obaveze u skladu 

sa zakonom i aktima Javne ustanove. 

IV 

Za obavljanje poslova iz nadležnosti 

Upravnog odbora, predsjedniku i članovima 

pripada naknada. 

V 

 Ovo Rješenje objavit će se u 

„Službenom glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/2-02-1286/19 

Datum:12.11.2019. 

Visoko 

GRADONAĈELNICA 

mr. sci. Amra Babić, s.r. 

 

54. 

Na osnovu člana člana 12. Privremene 

statutarne  odluke GradaVisoko („Službeni 

glasnik Općine Visoko“, broj 5/19) i člana 

15. stav 2. Odluke o organizovanju Javne 

ustanove Centar za socijalni rad Visoko 

(„Službeni glasnik općine Visoko“, broj: 

2/95 i 8/17), Gradonačelnica,donosi: 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju ĉlana Upravnog odbora 

Javne ustanove Centar za socijalni rad 

Visoko 

 



Broj 04 – strana 5                 Službeni glasnik Grada Visoko                  četvrtak, 05. decembar 2019. 
  

I 

Haris Burić razrješava se dužnosti člana  

Upravnog odbora Javne ustanove Centar za 

socijalni rad  Visoko, imenovan Rješenjem 

Gradonačelnice, broj: 01/2-02-1286/19 od 

12.11.2019. godine. 

II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/2-02-1362/19 

Datum:29.11.2019. 

Visoko 

GRADONAĈELNICA 

mr. sci. Amra Babić, s.r. 

 

55. 

Na osnovu člana člana 12. 

Privremene statutarne  odluke GradaVisoko 

(„Službeni glasnik Općine Visoko“, broj 

5/19) i člana 15. stav 2. Odluke o 

organizovanju Javne ustanove Centar za 

socijalni rad Visoko („Službeni glasnik 

općine Visoko“, broj: 2/95 i 8/17), 

Gradonačelnica, donosi:  

 

R J E Š E NJ E 

o konaĉnom imenovanju ĉlana Upravnog 

odbora Javne ustanove Centar za 

socijalni rad Visoko 

I 

Azra Fazlić imenuje se  za člana Upravnog  

odbora Javne ustanove Centar za socijalni 

rad  Visoko.  

II 

Imenovanje se vrši na period do isteka 

četverogodišnjeg mandata  članova  

Upravnog odbora Javne ustanove Centar za 

socijalni rad  Visoko imenovanih 

Rješenjem Općinske načelnice Visoko, 

broj: 01/2-02-1376/17 od 05.10.2017. 

godine  („Službeni glasnik Općine Visoko“, 

broj: 09/17, 10/17 i 04/19). 

III 

Ovlašćuje se direktor Javne ustanove da sa 

imenovanim članom Upravnog odbora 

zaključi ugovor o angažmanu kojim će se 

urediti meĎusobna prava i obaveze u skladu 

sa zakonom i aktima Javne ustanove. 

IV 

Za obavljanje poslova iz nadležnosti 

Upravnog odbora, predsjedniku i članovima 

pripada naknada. 

V 

 Ovo Rješenje objavit će se u 

„Službenom glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/2-02-1363/19 

Datum:29.11.2019. 

Visoko 

GRADONAĈELNICA 

mr. sci. Amra Babić, s.r. 

 

56. 

Na osnovu člana 6. Zakona o javnim 

preduzećima u F BiH („Službene novine F 

BiH“, broj: 8/05, 81/8 i 75/13), člana 234 

Zakona o privrednim društvima F BiH 

(„Službene novine F BiH“, broj: 81/15), 

člana 2. Odluke o odreĎivanju predstavnika 

Općine Visoko u Skupštine javnih 

preduzeća Općine Visoko („Službeni 

glasnik Općine Visoko“, broj: 05/18 od 

30.05.2018. godine), člana 6. Odluke o 

smanjenju broja članova Društva, promjeni 

naziva firme, promjeni sjedišta i proširenju 

djelatnosti Društva za gasifikaciju, 

distrivuciju i promet gasa i opreme 

„Visokogas“ d.o.o Visoko („Službeni 

glasnik Općine Visoko“, broj: 10/13) i 

Zaključka Gradskog vijeća Visoko o 



četvrtak, 05. decembar 2019.           Službeni glasnik Grada Visoko                       Broj 04 – strana 6 
 

davanju ovlaštenja predstavniku Grada 

Visoko u Skupštini JP „Visoko 

Ekoenergija“ d.o.o. Visoko za konačno 

imenovanje člana Nadzornog odbora JP 

„Visoko Ekoenergija“ d.o.o. Visoko, broj: 

01/1-02-104/19 od 25.10.2019. godine, 

predstavnik Grada Visoko u Skupštini JP 

„Visoko Ekoenergija“ d.o.o. Visoko, na 

V/19 sjednici Skupštine održanoj dana 

01.11.2019. godine, donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju ĉlana Nadzornog odbora  

JP „Visoko Ekoenergija“ d.o.o. Visoko,  

na kraći period 

 

I 

 

Razrješava se Almir Osmanbegović 

dužnosti člana Nadzornog odbora JP 

„Visoko Ekoenergija“ d.o.o. Visoko, na 

kraći vremenski period do končnog 

imenovanja Nadzornog odbora JP Visoko 

Ekoenergija d.o.o. Visoko. 

 

II 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 
Broj: 913-IV/19 

Dana: 01.11.2019.god 

Visoko 

SKUPŠTINA 

JP “Visoko Ekoenergija” 

d.o.o. Visoko 

Suada Koljenović,s.r. 

 

57. 

Na osnovu člana 12. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima F BiH („Službene novine F 

BiH“, broj: 12/03, 34/03 i 65/13), člana 6. 

Zakona o javnim preduzećima u F BiH 

(„Službene novine F BiH“, broj: 8/05, 81/8 

i 75/13), člana 234 Zakona o privrednim 

društvima F BiH („Službene novine F 

BiH“, broj: 81/15), člana 2. Odluke o 

odreĎivanju predstavnika Općine Visoko u 

Skupštine javnih preduzeća Općine Visoko 

(„Službeni glasnik Općine Visoko“, broj: 

05/18 od 30.05.2018. godine) i Zaključka 

Gradskog vijeća Visoko o davanju 

ovlaštenja predstavniku Grada Visoko u 

Skupštini JP „Visoko Ekoenergija“ d.o.o. 

Visoko za konačno imenovanje člana 

Nadzornog odbora JP „Visoko 

Ekoenergija“ d.o.o. Visoko, broj: 01/1-02-

104/19 od 25.10.2019. godine, predstavnik 

Grada Visoko u Skupštini JP „Visoko 

Ekoenergija“ d.o.o. Visoko, na V/19 

sjednici Skupštine održanoj dana 

01.11.2019. godine, donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju ĉlana Nadzornog odbora  

JP „Visoko Ekoenergija“ d.o.o. Visoko 

 

I 

 

Imenuje se Almir Osmanbegović za člana 

Nadzornog odbora JP „Visoko 

Ekoenergija“ d.o.o. Visoko. 

 

II 

 

Član Nadzornog odbora imenuje se na 

period od 4 (četiri) godine, a do isteka 

mandata članova Nadzornog odbora JP 

„Visoko Ekoenergija“ d.o.o. Visoko, 

imenovanih 01.11.2017. godine („Službeni 

glasnik Općine Visoko“, broj: 10/17). 

 

III 

 

Ovlašćuje se VD direktor JP „Visoko 

Ekoenergija“ d.o.o. Visoko da sa 

imenovanim članom Nadzornog odbora 

zaključi Ugovor o angažmanu člana 

Nadzornog odbora JP „Visoko ekoenergija“ 

d.o.o. Visoko, kojim će se urediti 

meĎusobna prava i obaveze u skladu sa 

zakonom i aktima Javnog preduzeća. 

 

IV 

 

Za obavljanje poslova iz nadležnosti 

Nadzornog odbora članovima pripada 

naknada.  



Broj 04 – strana 7                 Službeni glasnik Grada Visoko                  četvrtak, 05. decembar 2019. 
  

Visinu naknade iz prethodog stava utvrĎuje 

Gradsko vijeće, a ista se isplaćuje iz 

sredstava Javnog preduzeća. 

 

V 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

 

Broj: 914-IV/19 

Dana: 01.11.2019.god 

Visoko 

SKUPŠTINA 

JP “Visoko Ekoenergija” 

d.o.o. Visoko 

Suada Koljenović,s.r. 

 

58. 

Na osnovu člana 234. tačka k) 

Zakona o privrednim društvima („Službene 

novine FBiH“, broj 81/15), člana 6 Zakona 

o javnim preduzećima („Službene novine 

FBiH“, broj 8/05, 81/08, 22/09 i 109/12) i 

člana 5. Statuta JKP „Visoko“ d.o.o. 

Visoko (broj 559 od 27.02.2017. godine), u 

skladu sa Zaključkom Gradskog vijeća 

Visoko o davanju ovlaštenja predstavniku 

Grada Visoko u Skupštini JKP „Visoko“ 

d.o.o. Visoko za konačno imenovanje člana 

Nadzornog odbora JKP „Visoko“ d.o.o. 

Visoko ,broj 01/1-02-105/19od 25.10.2019. 

godine, Skupština preduzeća na svojoj 22. 

(dvadesetdrugoj) redovnoj sjednici održanoj 

dana 01.11.2019. godine donosi 

ODLUKU 

o razrješenju ĉlana Nadzornog odbora 

JKP „Visoko“ d.o.o. Visoko 

Ĉlan 1. 

Ovom Odlukom se razrješava 

HadžiomerovićNidžara dužnosti člana 

Nadzornog odbora JKP „Visoko“ d.o.o. 

Visoko sa danom 01.11.2019. godine, a 

koja je imenovana na kraći period do 

okončanja konkursne procedure i konačnog 

imenovanja člana Nadzornog odbora JKP 

„Visoko“ d.o.o. Visoko 

Ĉlan 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja. 

Broj: 97-S 

Datum:01.11.2019. 

Visoko 

Predstavnik Grada 

Visoko u Skupštini JKP 

„Visoko“ d.o.o. Visoko 

Koljenović Suada,s.r. 

 

59. 

      Na osnovu člana 234. tačka k) Zakona o 

privrednim društvima („Službene novine 

FBiH“, broj 81/15), člana 6 Zakona o 

javnim preduzećima („Službene novine 

FBiH“, broj 8/05, 81/08, 22/09 i 109/12) i 

člana 5. Statuta JKP „Visoko“ d.o.o. 

Visoko (broj 559 od 27.02.2017. godine), u 

skladu sa Zaključkom Gradskog vijeća 

Visoko o davanju ovlaštenja predstavniku 

Grada Visoko u Skupštini JKP „Visoko“ 

d.o.o. Visoko za konačno imenovanje člana 

Nadzornog odbora JKP „Visoko“ d.o.o. 

Visoko , broj 01/1-02-105/19 od 

25.10.2019. godine, Skupština preduzeća na 

svojoj 22. (dvadesetdrugoj) redovnoj 

sjednici održanoj dana 06.08.2019. godine 

donosi 

ODLUKU 

o imenovanju ĉlana Nadzornog odbora 

JKP „Visoko“ d.o.o. Visoko 

Ĉlan 1. 

Imenuje se Alibegović Mirsad za člana 

Nadzornog odbora JKP „Visoko“ d.o.o. 

Visoko za mandatniperiod od četiri godine, 

a do isteka mandata članova Nadzornog 

odbora JKP „Visoko“ d.o.o. Visoko, 



četvrtak, 05. decembar 2019.           Službeni glasnik Grada Visoko                       Broj 04 – strana 8 
 

imenovanih 01.11.2017. godine („Službeni 

glasnik Općine Visoko“, broj 10/17). 

Ĉlan 2. 

Daje se ovlaštenje Upravi JKP „Visoko“ 

d.o.o. Visoko da zaključi Ugovor o 

angažmanu člana Nadzornog odbora kojim 

će se urediti meĎusobna prava i obaveze u 

obavljanju poslova. 

Ĉlan 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja. 

Broj: 98-S 

Datum:01.11.2019. 

Visoko 

Predstavnik Grada 

Visoko u Skupštini JKP 

„Visoko“ d.o.o. Visoko 

Koljenović Suada,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 04 – strana 9                 Službeni glasnik Grada Visoko                  četvrtak, 05. decembar 2019. 
  

S A D R Ţ A J Strana 

I – GRADSKO VIJEĆE  VISOKO                                                                                   

 48.  Odluka o pristupanju Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju i 

izradi Akcionog plana za održivu energiju i ublažavanje klimatskih promjena 

01 

 49. Odluka o davanju podrške  adaptacije objekta  za potrebe Medžlisa  

Islamske zajednice Visoko 

02 

II    GRADONAĈELNICA VISOKO  

 50. Rješenje o razrješenju predsjednika Upravnog odbora  JU za predškolski 

odgoj i obrazovanje Visoko 

02 

  51. Rješenje o imenovanju predsjednika Upravnog odbora  JU za predškolski 

odgoj i obrazovanje Visoko 

03 

 52. Rješenje o razrješenju člana Upravnog odbora  JU Centar za socijalni rad 

Visoko 

03 

 53. Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora  JU Centar za socijalni rad 

Visoko 

04 

 54. Rješenje o razrješenju člana Upravnog odbora  JU Centar za socijalni rad 

Visoko 

04 

 55. Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora  JU Centar za socijalni rad 

Visoko 

05 

III    SKUPŠTINA JP "Visoko Ekoenergija" d.o.o.Visoko  

 56. Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora  JP   “Visoko 

Ekoenergija” d.o.o. Visoko, na kraći period 

05 

 57. Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora  JP   “Visoko 

Ekoenergija” d.o.o. Visoko 

06 



četvrtak, 05. decembar 2019.           Službeni glasnik Grada Visoko                       Broj 04 – strana 10 
 

IV    SKUPŠTINA JKP "Visoko " d.o.o.Visoko  

 58. Odluka o razrješenju člana Nadzornog odbora  JKP   “Visoko” d.o.o.  

Visoko, na     kraći  period 

07 

 59. Odluka o imenovanju člana Nadzornog odbora JKP   “Visoko” d.o.o.  

Visoko 

07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavaĉ: Grad Visoko, ul. Alije Izetbegovića br. 12A, Visoko 

Glavni i odgovorni urednik: Zekija Omerbegović, sekretar Gradskog vijeća, Telefon: 032/732-502 

Štampa: Grafički obrt „REMIX“ Visoko, Telefon: +387 32 746 038, Mob: +387 61 780 698 


